พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ (จำนวน ๓ รายการ) รถหมายเลข ๘๒-๖๑๒๓-๑๔-๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่่อมฝาสูบเครื่องยนต์,ซ่อมหม้อน้ำและซ่อมปั๊มน้ำมันเชื้อเพลิงพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ (จำนวน ๓ รายการ)

รถหมายเลข ๘๒-๖๑๒๓-๑๔-๙ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย มนตรี ธงชัย (ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๕๓๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

เอกนรินทร์ จินทะวงค์ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑